РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

КАЗАЧИНСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАЛАНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 17.05. 2018                                   с.Галанино                                 № 26

Об утверждении Перечня видов муниципального контроля, осуществляемого

администрацией Галанинского сельсовета.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 6

Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей при  осуществлении государственного контроля

(надзора) и муниципального контроля», законом Красноярского края от 15.10.2015 № 9-

3724 «О закреплении вопросов местного значения за  сельскими поселениями

Красноярского края», руководствуясь Уставом Галанинского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень видов муниципального контроля, осуществляемого

Администрацией Галанинского сельсовета  ( Приложение 1.)

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления  оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его     официального

опубликования в газете «Галанинский вестник»  и подлежит размещению в сети

Интернет на официальном сайте Казачинского района.

 Глава Галанинского сельсовета                                           Т.Е.Ритерс

Приложение 1

к Постановлению

Администрации

Галанинского сельсовета

от 17.05.2018  №  26

Перечень

видов  муниципального контроля,   осуществляемого          администрацией

Галанинского сельсовета.

№

п/п

Наименование  вида

муниципального контроля

Должностное лицо

ответственное за

осуществление

муниципального

контроля

Закон,

предусматривающий

осуществление

муниципального

контроля

1.

Муниципальный жилищный

контроль
Глава сельсовета

статья 14  №131-ФЗ от

06.10.2003; пункт в

части 1 статьи 1 закона

Красноярского края от

15.10.2015 № 9-3724

2.

Муниципальный  лесной

контроль
Глава сельсовета

статья 14  №131-ФЗ от

06.10.2003; пункт р

части 1 статьи 1 закона

Красноярского края от

15.10.2015 № 9-3724

3.
Муниципальный контроль за

обеспечением сохранности

автомобильных дорог местного

значения

Глава сельсовета

статья 14  №131-ФЗ от

06.10.2003; пункт б

части 1 статьи 1 закона

Красноярского края от

15.10.2015 № 9-3724